B COMPROBANTE DE LIQUIDACION DE CONTRATO

N2 Contrato 10004 / N RESERVA = 5007

Patente PGLW51
Marca PEUGEOT

Cliente Usuario / Cliente Facturacion

Cliente Facturacion 8989105-1 ASISTENCIA
Conductor 13901963-6 CLIENTE ERICK100

Observacion
@@rpt_obs_Iqd

Oficina
Salida SANTIAGO ENEA 11/09/2025 10:30
Devolucion SANTIAGO ENEA 23/09/2025 10:33

Concepto

COPAGO CLIENTE
SUB TOTAL (T + K- %DCTO )

1 SILLA BEBE

CARGO POR COMBUSTIBLE ASEGURADORA
CDw

COPAGO EMPRESA DE ASISTENCIA

Categoria
Modelo

Kilometraje
1

99

FDO3: FURGON PEQUENO
PARTNER K9 L1 1.6D MT 4X2

Nivel Estanque
ESTANQUE FULL
ESTANQUE 3/4

Cantidad
1

12
15
12

11/09/2025

10:42

Operador

ERICK BARAHONA QUIROGA

ERICK BARAHONA QUIROGA

P. Unitario

$ 118.600

$4.000
$1.077
$9.000
$18.500

Neto:

IVA:

Total:

Abono:

Saldo a Pagar:

P. Final
$118.600

$118.600

$ 48.000
$16.155
$108.000
$18.500

$ 309.255
$58.758
$368.013
$0
$368.013




