



## COMPROBANTE DE LIQUIDACION DE CONTRATO

Nº Contrato 10004 / N° RESERVA = 5007

11/09/2025  
10:42

Patente	PGLW51	Categoría	FD03: FURGÓN PEQUEÑO
Marca	PEUGEOT	Modelo	PARTNER K9 L1 1.6D MT 4X2

### Cliente Usuario / Cliente Facturación

Cliente Facturación	8989105-1 ASISTENCIA
Conductor	13901963-6 CLIENTE ERICK100

### Observación

@@rpt\_obs\_lqd

	Oficina	Kilometraje	Nivel Estanque	Operador
Salida	SANTIAGO ENEA 11/09/2025 10:30	1	ESTANQUE FULL	ERICK BARAHONA QUIROGA
Devolución	SANTIAGO ENEA 23/09/2025 10:33	99	ESTANQUE 3/4	ERICK BARAHONA QUIROGA

Concepto	Cantidad	P. Unitario	P. Final
COPAGO CLIENTE	1	\$ 118.600	\$ 118.600
<b>SUB TOTAL ( T + K - %DCTO )</b>			<b>\$ 118.600</b>
1 SILLA BEBE	12	\$ 4.000	\$ 48.000
CARGO POR COMBUSTIBLE ASEGURADORA	15	\$ 1.077	\$ 16.155
CDW	12	\$ 9.000	\$ 108.000
COPAGO EMPRESA DE ASISTENCIA	1	\$ 18.500	\$ 18.500
		Neto:	\$ 309.255
		IVA:	\$ 58.758
		Total:	\$ 368.013
		Abono:	\$ 0
		Saldo a Pagar:	\$ 368.013